
PREFEITURA MUNICIPAL DE RECREIO 
             

                  CEP 36.740-000 - ESTADO DE MINAS GERAIS 
 

                      E-mail: licitacao@recreio.mg.gov.br 
 

 

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO 

 

Processo Licitatório n ° 044/2019 

Pregão Presencial n° 029/2019 

Registro de Preço n° 023/2019 

                                    

 

 JOSÉ MARIA ANDRÉ DE BARROS, Prefeito Municipal De Recreio, Estado 

de Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais, considerando o parecer da 

Procuradoria Jurídica do Município e a Adjudicação do presente Processo 

Licitatório, lavrada pela Pregoeira Municipal Ana Amélia Araújo de Oliveira em 

31 de maio de 2019, os quais são tomados como fundamento da decisão, 

HOMOLOGA o Processo 044/2019 – Pregão 029/2019, Registro de Preço 

023/2019 com vistas a futura e eventual aquisição de materiais de informática, 

para atender a demanda das Secretarias Municipais , em favor de: 

CANAÃ DE CARMO DISTRIBUIDORA LTDA-ME 

CNPJ: 10.542.335/0001-95 

INFONEW INFORMÁTICA LTDA 

CNPJ:16.779.286/0001-95 

INFORMÁTICA.COM LTDA-ME 

CNPJ:12.468.333/0001-29 

IZABELA CELES DA SILVA SIQUEIRA 13327498601. 

CNPJ:28.823.781/0001-33 

 

 

Recreio,11 de junho de 2019. 

 

  

JOSÉ MARIA ANDRÉ DE BARROS 

Prefeito Municipal 

 

mailto:licitacao@recreio.mg.gov.br

